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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Heyeti, Şeyh Abdullah’ı [Ezrak Tayyibe] Ziyaret Ediyor 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti heyeti, Merkezi Temas Komitesi Başkanı Nasır Rıza başkanlığında, Hizb-

ut Tahrir üyeleri Abdullah Hüseyin, Abdülkadir Abdürrahman ve Ali Sivar eşliğinde, Kadiriye tarikatı lideri 
ve Federal Ulusal Parti Başkanı Şeyh Abdullah’ı [Ezrak Tayyip] el-Cezire ilindeki Tayyip Şeyh Abdül 
Baki’deki mekânında ziyaret etti.  

 
Görüşmeye bir grup politikacı da katıldı. Niye Amerikan yaptırımlarının kalktığını açıklayan Nasır, 

devamla şunları kaydetti: Yaptırımların kalkması, İslam’dan ve İslam Şeriatını uygulamaktan vazgeçmek, 
yerine Sudan’da açık laikliği uygulamak, ayrıca ülkeyi parçalamak, sömürgeci kâfir ve Yahudi devletçiği ile 
ilişkileri normalleştirmek için bir rüşvettir.  

 
Yaptırımların kalkması, Sudan zenginliklerine göz diken Amerika’nın çıkarınadır. Nitekim (Trump) yaptığı 

açıklamada Sudan’ı Amerikan şirketlerine açacağını söyledi. Sonra eski devlet başkanı Cafer Numeyri 
döneminde yeşil El-Cezire topraklarında petrolü keşfeden de yine Amerika’dır. Geçtiğimiz günlerde 
Amerikan maslahatgüzarının El-Cezire turunu unutmuş değiliz. Açıktır ki bu rejim, Amerika’nın ülkeyi 
laikleştirme, parçalama ve zenginliklerini sömürgeci kâfir Amerika’ya peşkeş çekme isteklerini yerine 
getirmeye devam etmektedir.  

 
Nasır sözlerini şöyle sonlandırdı: Buna karşılık burada ümmeti birleştirecek, sömürgeci kâfirin elini 

kesecek bir ümmet projesi var. O da herkesin uğrunda çalışması gereken Nübüvvet metodu üzere ikinci 
Raşidi Hilafet Devleti projesidir. Heyet, Şeyh Abdullah’ın Sudan’a Batılı sömürgeci müdahaleleri reddedici 
güçlü bir konum sergilediğine tanık oldu. Heyet, Şeyhi Batı sömürgeciliğinin Sudan ve zenginliklerine yönelik 
planları konusunda halkı aydınlatmaya davet etti. Görüşme sonunda heyet, misafirperverliği ve sıcak 
karşılamadan ötürü Şeyh Abdullah’a teşekkür etti. 

 


